
Uchwała Nr  XXXV/202/2005

Rady Gminy Kętrzyn

z dnia 28 września 2005 roku

w sprawie uchwalenia wieloletniego programu współpracy Gminy Kętrzyn z organizacjami pozarządowymi

          Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U. Nr
142, poz. 1591 z późn. zm.)

Rada Gminy uchwala, co następuje :

§  1. 

Uchwala się wieloletni program współpracy Gminy Kętrzyn z organizacjami pozarządowymi, stanowiący załącznik do
niniejszej uchwały.

§  2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy .

§  3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

                                                                                                     Przewodniczący Rady Gminy

                                                                                                              Władysław  Duda


